

Справка
о наличии вредных факторов производства в ОСП «Буровой участок №2»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	30	14	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	186	186	0	38	58	90	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	Начальник производства (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий инженер по охране труда, производственной и экологической безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник участка бурения на поверхности рудников и разреза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника участка бурения на поверхности рудников и разреза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Мастер буровой участка бурения на поверхности рудников и разреза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Машинист буровой установки СБР 160А-24	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9	Машинист буровой установки УРБ-2 А-2	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Машинист буровой установки УПА-60/80	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
11	Машинист буровой установки (помощник) на	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
12	Машинист буровой установки (помощник) УРБ-	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Машинист буровой установки (помощник) на	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

14	Водитель грузового автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель грузового автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель грузового автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель грузового автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель грузовой автомобиля Урал-4320	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист компрессорных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электрослесарь (слесарь) по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
26	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник подземного участка бурения подземных рудников	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
28	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
29	Электромеханик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
30	Горный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
31	Машинист буровой установки на станке НКР-	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
32	Машинист буровой установки на станке БП-	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
33	Машинист буровой установки на станке БП-65	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
34	Машинист буровой установки на станке РНQ 36	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
35	Машинист буровой установки на станке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

36	Машинист буровой установки на станке	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
37	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
38	Электрослесарь (слесарь) по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
39	Консультант-наставник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Автомеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Геолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Геофизик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный геофизик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Наладчик геофизической аппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	0	0	8	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	0	0	19	28	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок бурения на поверхности рудников и разреза ОСП "Буровой участок №2"																							
1А	Машинист буровой установки СБР-160А-			3.1	3.1			2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
2А(1А)	Машинист буровой установки СБР-160А-			3.1	3.1			2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
3А	Машинист буровой установки УРБ-2А-2	2		3.2	3.1				2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
4А(3А)	Машинист буровой установки УРБ-2А-2	2		3.2	3.1				2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
5А	Машинист буровой установки УРБ-2А-2	2		3.2	3.1				2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
6А(5А)	Машинист буровой установки УРБ-2А-2	2		3.2	3.1				2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Подземный участок бурения подземных рудников ОСП "Буровой участок №2"																							
7А	Горный мастер			2	3.2									3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
9А(7А)	Горный мастер			2	3.2									3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
11А	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
12А(11А)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13A(11A)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
14A(11A)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
15A	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
16A(15A)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
17A(15A)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
18A(15A)	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да
19	Машинист буровой установки на станке			3.1	3.3				3.1					3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	да